

**DECYZJA**

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks Postępowania Administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 2096 z późn. zm).

**umarzam**

postępowanie w sprawie z wniosku złożonego w dniu 12.11.2020 r. przez ALGO POLAND Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 31/35, 26-600 Radom – w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającego na budowie *stacji telekomunikacyjnej nadawczo-odbiorczej WA-0084 wraz z wieżą antenową oraz wewnętrzną linią zasilania, obejmującą: budowę wieży telekomunikacyjnej z wyposażeniem (posadowienie bezpośrednio na fundamencie płytowym, montaż anten odbiorczo-nadawczych na wieży i urządzeń technicznych pod wieżą, wykonanie ogrodzenia (branża konstrukcyjna), budowę wewnętrznej linii zasilającej (branża elektryczna) na działce nr ew. 843 położonej w miejscowości Gózd gm. Gózd*

**UZASADNIENIE**

Postępowanie w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego pod nazwą budowa *stacji telekomunikacyjnej nadawczo-odbiorczej WA-0084 wraz z wieżą antenową oraz wewnętrzną linią zasilania* na nieruchomości Nr 843 położonej w miejscowości Gózd, gmina Gózd zostało wszczęte na wniosek ALGO POLAND Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 31/35, 26-600 Radom.

Po analizie dostarczonych dokumentów we wniosku z dnia 12.11.2020 r. dla ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie stacji telekomunikacyjnej nadawczo-odbiorczej WA-0084 wraz z wieżą antenową oraz wewnętrzną linią zasilania stwierdza się co następuje:

- a) Na lokalizację inwestycji celu publicznego pod nazwą: budowa obiektu infrastruktury technicznej WA-0084, obejmującej: budowę wieży telekomunikacyjnej z wyposażeniem (posadowienie bezpośrednio na fundamencie płytowym), montaż anten radiolinii na wieży i urządzeń technicznych pod wieżą, wykonanie ogrodzenia (branża konstrukcyjna) i budowę wewnętrznej linii zasilającej (branża elektryczna) na działce nr ew. 843 położonej w miejscowości Gózd gm. Gózd, Wójt Gminy Gózd wydał decyzję – znak: BGK.6733.4.2018 z dnia 25 maja 2020r., która jest kolejną decyzją w sprawie.
- b) Właściciele działek znajdujących się w sąsiedztwie terenu, na którym Wnioskodawca zamierza realizować lokalizację stacji bazowej – zgłaszali zastrzeżenia do proponowanej lokalizacji wieży telekomunikacyjnej na każdym etapie postępowania. W korespondencji wskazują na szkodliwe działanie stwarzające bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia mieszkańców, degradację produkcji rolnej, zagrożenie dla zwierząt hodowlanych oraz spadek wartości nieruchomości znajdujących się w sąsiedztwie. Podnoszą również, iż znajdują się w obszarze oddziaływania obiektu w rozumieniu art. 3 pkt. 20 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane, a co za tym idzie planowana inwestycja prowadzić będzie do ograniczenia w zagospodarowaniu, w tym zabudowy tego terenu przez społeczność lokalną.

- c) W dniu 17.06.2020r. wpłynęło do Urzędu Gminy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Radomiu od decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego znak: BGK.6733.4.2018 z dnia 25 maja 2020r.
- d) Samorządowe Kolegium Odwoławcze decyzją znak: SKO.ZP.4110.200.1396.2020 z dnia 24.09.2020r. uchyliło zaskarżoną decyzję w całości i odmówiło ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji zamierzonej przez ALGO POLAND Sp. z o.o. polegającej na: budowie wieży telekomunikacyjnej z wyposażeniem, montaż anten radiolinii na wieży i urządzeń technicznych pod wieżą, wykonanie ogrodzenia, budowa wewnętrznej linii zasilania na działce Nr 843 położonej w miejscowości Gózd, gmina Gózd, z uwagi na fakt, iż planowana inwestycja nie zalicza się do inwestycji celu publicznego.
- e) Na decyzję Samorządowego Kolegium Odwoławczego Inwestorowi przysługiwała skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, jednak w ustawowym terminie Wnioskodawca nie zaskarżył w/w decyzji.
- f) W dniu 12.11.2020r. ponownie wpłynął wniosek dotyczący przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą budowa stacji telekomunikacyjnej nadawczo-odbiorczej WA-0084 wraz z wieżą antenową oraz wewnętrzną linią zasilania, obejmującą: budowę wieży telekomunikacyjnej z wyposażeniem (posadowienie bezpośrednio na fundamencie płytowym, montaż anten odbiorczo-nadawczych na wieży i urządzeń technicznych pod wieżą, wykonanie ogrodzenia (branża konstrukcyjna), budowę wewnętrznej linii zasilającej (branża elektryczna) na działce nr ew. 843 położonej w miejscowości Gózd, gm. Gózd, w którym Inwestor uzupełnił inwestycję o wskazane w decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego znak: SKO.ZP.4110.200.1396.2020 z dnia 24.09.2020r. urządzenia, które mają za zadanie zmienić kwalifikację prawną przedmiotowego przedsięwzięcia jako inwestycji celu publicznego.

Wobec cytowanych wyżej faktów planowane przedsięwzięcie inwestycyjne – budowa stacji telekomunikacyjnej nadawczo-odbiorczej WA-0084 wraz z wieżą antenową oraz wewnętrzną linią zasilania zlokalizowaną na działce Nr 843 w miejscowości Gózd, gmina Gózd nie stwarza podstaw do zmiany decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego znak: SKO.ZP.4110.200.1396.2020 z dnia 24.09.2020r. dotyczącej odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla w/w przedsięwzięcia inwestycyjnego.

Ponowny wniosek z dnia 12.11.2020r. dotyczący przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą budowa stacji telekomunikacyjnej nadawczo-odbiorczej WA-0084 wraz z wieżą antenową oraz wewnętrzną linią zasilania na działce Nr 843 w miejscowości Gózd, gmina Gózd nie zawiera nowych okoliczności stwarzających podstawy do ponownego prowadzenia postępowania o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego, a jest jedynie kontynuacją złożonego wniosku w powyższej sprawie.

Przedmiot sprawy z wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia 12.11.2020r. złożonego przez ALGO POLAND Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 31/35, 26-600 Radom jest tożsamy, dotyczy bowiem tego samego terenu, tego samego rodzaju inwestycji i obejmuje te same strony postępowania.

Dlatego też postępowanie w sprawie, która była już wcześniej rozstrzygnięta inną, ostateczną decyzją administracyjną, jest bezprzedmiotowe.

W związku z powyższym w trakcie rozpatrywania przedmiotowej sprawy okazało się, iż brak jest podstaw prawnych i faktycznych do prowadzenia w/w postępowania.

Powołany na wstępie przepis art.105 KPA obliguje organ administracji do umorzenia postępowania, jeśli stało się ono z jakichkolwiek przyczyn bezprzedmiotowe. Taka sytuacja stwarza brak podstaw prawnych do prowadzenia postępowania.

Dlatego też orzeczono jak w sentencji.

**Od decyzji niniejszej służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Radomiu ul. Żeromskiego 53 za pośrednictwem Wójta Gminy w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.**

Ewentualne odwołania można składać w Urzędzie Gminy Gózd powołując się na znak i nr decyzji.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania decyzja nie ulega wykonaniu.

Wniesienie odwołania w terminie wstrzymuje wykonanie decyzji.

Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do wniesienia odwołania

Ewentualnie odwołanie można składać w Kancelarii Urzędu Gminy Gózd ul. Radomska 7, powołując się na znak i nr decyzji.



Z up. WOJTA GMINY GÓZD  
Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki  
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  
*inż. Jacek Krzemiński*

Otrzymują:

1. ALGO POLAND Sp. z o.o.  
ul. Świętokrzyska 31/35  
26-600 Radom
2. Właściciele nieruchomości wg załącznika nr 1 do decyzji
3. Tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Goździe
4. Strona internetowa [www. bip.gozd.pl](http://www.bip.gozd.pl)
5. A/a.